
Verksamhetsberättelse 2023
- Set My People Free

Set My People Free är ett nätverk av individer, kyrkor och organisationer som arbetar för
firhet för konvertiter från Islam. Att det ska kunna leva och utöva sin nya tro och behandlas
jämlikt och rättvist i sina hemländer. Genom evenemang, kampanjer och deltagande i andra
opinionsbildande initiativ jobbar vi för att se lagar mot apostasi och hädelse avskaffas.

Minst 12 stater har idag dödsstraff för apostasi och hädelse och över 20 länder utdömer
straffrättsliga och/eller administrativa påföljder för att lämna, ifrågasätta eller reformera
statens tolkning av islam.

Organisationer vi samarbetar med är bland annat: Jubilee Campaign, Lumiere sans
Frontieres, Ex-muslims of North America, Religious Liberty Partnership, Middle East
Concern, National Council for Minorities Yemen.

Vi har för närvarande 41 medlemmar av dessa är 2 nya från 2023.

Hulda Fahmi är International Director for Set My People Free.

Personerna som ingår i styrelsen är följande:

● Ordinarie: Lars Westh (ordförande), Claes-Göran Åberg, Laila Fahmi, Magnus
Swetzén, Ellen Adolfsson, Tino Qahoush

● Suppleant: Karin Tillenius Norburg, Ewa-Marie Abrahamsson, Elisabeth Scheffer

Aktiviteter under 2023

Vi har mycket att tacka Herren för. Under åren har nätverket för att avskaffa apostasi- och
hädelselagar inom islam växt. Vi har nu två nya aktiva arbetsgrupper i Ministerial and
International Religious Freedom Summit (IRF Summit) samt i Religious Liberty Partnership
(RLP). Det nära samarbetet med Jubilee Campaign och nätverkande med ex-muslimer i
Nordamerika och USA:s kommission för internationell religionsfrihet har varit en stor tillgång.

Även tre arbetsgrupper för religionsfrihet inrättades för tre olika länder: Nigeria, Algeriet
och Jemen. Alla dessa grupper utvecklades och växte under 2023. Ett antal
sidoevenemang, onlinemöten och opinionsbildning genomfördes i Genève och
New York. Inklusive ansträngningar för att hjälpa kyrkan i Jemen att bli erkänd, för att den
protestantiska kyrkan i Algeriet ska få sin licens och för att få slut på våldet på grund av
apostasi- och hädelselagarna i Nigeria.

Ett antal besök i olika församlingar i Sverige gjordes, samt offentliga utställningar om offren
för avfalls- och hädelselagar i städerna Stockholm, Borås och Linköping.

Två höjdpunkter under året:



● Den 31 januari - 1 februari Internationella toppmötet för religionsfrihet (IRF),
Washington DC. Var ett av “spåren”, som Hulda samordnade och var ordförande
för, handlade om att avskaffa apostasi - och hädelselagar. Cirka 150-200 personer
kom.

● 27 juni - 1 juli, Almedalsveckan i Visby, Gotland, Det var igen uppmuntrande att
SMPF kunde vara i Almedalen. SMPF hade en utställning, som var öppen dagligen
mellan kl 10-18:00 och nio seminarier. För första gången hade vi ett
seminarium/panelsamtal på båten Elida.


